
Zarządzenie nr FK.0050.71.2024
Wójta Gminy Bartoszyce

z dnia 29.04.2024

w sprawie:  przyjęcia  regulaminu  konkursu  „Czysta  i  Estetyczna  Gmina  Bartoszyce 
2024”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17,18 i 20 oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje:

§1. Ogłasza się konkurs „Czysta i Estetyczna Gmina Bartoszyce 2024” w kategorii:

1) „Czysta i Estetyczna Wieś”
2) „Czysta i Estetyczna Posesja”

§2.  1. Regulamin Konkursu dla kategorii „ Czysta i Estetyczna Wieś” stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia

2. Regulamin Konkursu dla kategorii „Czysta i Estetyczna Posesja” stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Gminnego  Centrum  Kulturalno-
Bibliotecznego w Bezledach.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


